ACT ADITIONAL nr. 4 din data de 11.06.2024
la
Regulamentul oficial al programului de fidelizare

ADAMA CASH PLUS

Organizatorul programului de fidelizare ADAMA CASH+ (denumit in continuare
,Program”), societatea Adama Agricultural Solutions S.R.L., cu sediul in Piata Presei
Libere 3-5, City Gate Tower, North Tower, Etaj 12, Sector 1, Cod Postal 013702,
Bucuresti, Cod fiscal RO 1590899 decide urmatoarea modificare:

1. Se adauga in Anexa 3, lista distribuitorilor agreati de Adama Agricultural Solutions
S.R.L pentru programul de fidelizare Adama Cash Plus urmatorii distribuitori:

Denumire firma Localitatea Judet Cul
AGROSEED COMPANY SRL | Calarasi Calarasi | RO31217191
Maria Invest Holding SRL Chirnogi Calarasi | RO23605834

Prezentul Act Aditional intra in vigoare de la data de 11.06.2024.

Toate celelalte prevederi ale Regulamentului Oficial raman neschimbate.



ACT ADITIONAL nr. 3
din data de 01.05.2024
la
Regulamentul oficial al programului de fidelizare

ADAMA CASH PLUS

Organizatorul programului de fidelizare ADAMA CASH+ (denumit in continuare
.Program”), societatea Adama Agricultural Solutions S.R.L., cu sediul in Bucuresti,
Sector 1, Piata Presei Libere nr. 3-5, City Gate Building North Tower, etajul 12, Cod fiscal
RO 1590899

Decide

1. Organizarea Campaniei Promotionale PYXIDES in perioada 1 Mai — 15 lunie
2024 pentru achizitiile produsului ,Pachet Pyxides”

dupa cum urmeaza:

BONUS Campanie
BONUS Promo
PRODUS Standard
(RON) 1 mai — 15 iunie 2024
(RON)
PACHET PYXIDES
(5 KG Pyxides + 10 L Adigor) 40 120

La promotie participa facturile emise si inregistrate in platforma in perioada

01.05 - 15.06.2024.

Prezentul Act Aditional intra in vigoare de la data de 01.05.2024.

Toate celelalte prevederi ale Regulamentului Oficial raman neschimbate.



ACT ADITIONAL nr. 2
din data de 30.01.2024
la
Regulamentul oficial al programului de fidelizare
ADAMA CASH PLUS

Organizatorul programului de fidelizare ADAMA CASH+ (denumit in continuare ,Program”),
societatea Adama Agricultural Solutions S.R.L., cu sediul in Bucuresti, Sector 1, Piata Presei
Libere nr. 3-5, City Gate Building North Tower, etajul 12, Cod fiscal RO 1590899 decide
urmatoarele:

1. Campania ,PRIMAVARA 2024” din cadrul Programului de fidelizare ADAMA CASH+ va fi
organizata si se va desfasura in perioada 02.12.2023 - 31.03.2025 ("Durata Programului’) pe
intreg teritoriul Romaniei, prin intermediul platformei https://adamacashplus.ro/ , avand
urmatoarele etape:

l. Achizitia produselor participante la campania de PRIMAVARA 2024 se va face in
perioada: 02.12.2023 — 30.06.2024

Il. Incarcarea in platforma sau prin aplicatia Whatsapp la numarul de telefon 0373 809 000
a facturilor de achizitie emise in perioada 02.12.2023 — 30.06.2024 va fi permisa in intervalul
02.12.2023 — 31.07.2024

M. Validarea conformitatii facturilor si a volumelor aferente se va realiza in perioada:
01.08.2024 — 31.08.2024

V. Revendicarea premiilor sau a sumelor de cashback acumulate in campania de
PRIMAVARA 2024 se va face in perioada: 01.09.2024 — 31.03.2025

Bonusurile acumulate in campania de PRIMAVARA 2024 isi pierd valabilitatea la sfarsitul zilei
de 31.03.2025 daca nu au fost revendicate pana la aceasta data.

2. Lista distribuitorilor agreati de Adama Agricultural Solutions S.R.L pentru a participa la
programul de fidelizare Adama Cash Plus campania ,Primavara 2024” este urmatoarea:

Denumire firma Localitatea Judet CuUl
ADIDANA SRL Pitesti Arges RO 4319593
AGRICOLA 96 SA Tiganasi lasi RO 9536917
AGRICOVER DISTRIBUTION SA Voluntari lifov RO 13443360
AGRICROPS CHIM SRL lasi lasi RO 32584161
AGRII ROMANIA SRL Ghiroda Timis RO 1827872
AGRINVEST SRL Buzau Buzau RO 15991548



https://adamacashplus.ro/

AGRISAN SRL Saranga Buzau RO 14347442
AGRO ROM IMPEX SRL Targu Mures Mures RO 18297290
AGRO-EST MUNTENIA SRL Cioranca Buzau RO 26121880
AGROIND CAUACEU SA Cauaceu Bihor RO 113301
AGROLAND AGRIBUSINESS SA Pielesti Dolj RO 37478862
AGROPEST SEED SRL Alexandria Teleorman RO 26004120
AGROTEHNICA SRL Slobozia lalomita RO 18751396
AGROTEX SRL Carei Satu Mare RO 2830353
AGROVET CONSTANTA SRL Ovidiu Constanta RO 6538298
ALCEDO SRL Bucuresti Bucuresti RO 350278
ALMOS AGROROM SRL Secuieni Neamt RO 18736345
AMEROPA GRAINS SA Constanta Constanta RO 8204170
BIOCHEM SRL Mamaia Constanta RO 1905164
CHEMARK ROM SRL Brasov Brasov RO 10041768
CHEMICAL AGRO SRL Targoviste Dambovita RO 10072454
DACHIM SRL Mihai Viteazu Cluj RO 11536722
DAFCOCHIM AGRO SRL Targu Mures Mures RO 16898219
DIAPLANT INTERAGRO SRL Tecuci Galati RO 9956716
DIVA SOL SRL Arad Arad RO 12316440
EAST AGRO INPUT SRL Bogata Mures RO 33924911
ECOPLANT SRL - DOLJ Craiova Dolj RO 15809876
FIRST GRAIN SRL Amzacea Constanta RO 12043099
GLISSANDO SRL Timisoara Timis RO 3486720
KWIZDA AGRO ROMANIA SRL Bucuresti Bucuresti RO 22001678
LAVORA AGRO SRL Bucuresti Bucuresti RO 10162158
MEDICAGO SRL Perieti lalomita RO 16901055
MERPANO SRL Sacalaz Timis RO 14507969
MIG VAS DISTRIBUTIE SRL Calarasi Calarasi RO 30646721
MOLDOVA FARMING SRL Bacau Bacau RO 30543505
MWCHIM PLANT PROTECT SRL Adamclisi Constanta RO 22683125
NATUREVO SRL Bucuresti Bucuresti RO 11307540
NETAGRO SRL Stefanestii de Jos IIfov RO 18552385
PLANTAGRO COM SRL Vaslui Vaslui RO 14221761
PROMAT COMIMPEX SRL Tasnad Satu Mare RO 10164760
PRUTUL SA Galati Galati RO 1632862
R.D.F. SA Sofronea Arad RO 7963580
REL COM 95 SRL Pogoanele Buzau RO 7917486
RODBUN GRUP SA Bucuresti Bucuresti RO 17723673
ROJEVAS 2000 SRL Targu Bujor Galati RO 15853413
RWA RAIFFEISEN AGRO

ROMANIA SRL Timisoara Timis RO 33814552
SELS AGRO SRL Ciorogarla lIfov RO 17786019
SOLAREX IMPEX SRL Craiova Dolj RO 4174140




SOUFFLET AGRO ROMANIA SRL | Buzau Buzau RO 25708313
VICTORIA INTERMED SRL Slatina Olt RO 9279422

3. Lista produselor participante in cadrul programului de fidelizare ADAMA Cash+ la campania
-PRIMAVARA 2024” si bonusul aferent fiecarui produs achizitionat in perioada: 02.12.2023 —
30.06.2024 este urmatoarea:

_ Ambalaj _ Bonus Acordat
Denumire Produs ADAMA h ’ (Lei/L sau, unde e cazul,
ectare :
Lei/Pachet)
ACTIVUS 400 SC 5L 1
AGIL 100 EC 1L 3
AGIL 100 EC 5L 3
CONCORDIA 306 SE 1L 2
CONCORDIA 306 SE 5L 2
CUSTODIA 320 SC 5L 4
EXELGROW 1L 1
LEANDER 750 EC 5L 3
MAVRIK 2F 1L,5L 5
MERKUR 1L 2
ORMET 5L 1
ORMET PLUS 5L 1
PHOENIX 1L 1
POLEPOSITION 1L 4
POLEPOSITION 5L 4
RACER 25 EC 1L 2
SALTUS 80 SL 5L 6
SPYRALE 5L 3
STEMPER 5L 2
SULTAN 50 SC 1L 2
SULTAN 50 SC 20 L 2
SULTAN 50 SC 5L 2
SULTAN TOP 5L 3
TOLUREX 50 SC 5L 1
TOMIGAN XL 102,5 SE 5L 2
TOPREX 5L 4
TRINITY SC 5L 2
PACHET AVANSAT CEREALE | 20 Ha 100
PACHET AVANSAT RAPITA 20 Ha 130
PACHET CEREALE 10 Ha 25
PACHET CUSTODIA EXTRA 20 Ha 100




PACHET ESENTIAL

PRIMAVARA 10 Ha 30
PACHET FLOAREA SOARELUI | 30 Ha 120
PACHET FORAPRO 20 Ha 45
PACHET MAVRIK EXTRA 50 Ha 70
PACHET PYXIDES 10 Ha 40
PACHET PYXIDES EXTRA 10 Ha 50
PACHET SULTAN 10 Ha 30
PACHET SULTAN EXTRA 15 Ha 60
PACHET SULTAN EXTRA

COMPLET 30 Ha 170
PACHET TORNADO EXTRA 10 Ha 200
PACHET TRINITY 20 Ha 60

Prezentul Act Aditional intra in vigoare de la data de 30.01.2024.

Toate celelalte prevederi ale Regulamentului Oficial raman neschimbate.




Regulamentul oficial al programului de fidelizare

ADAMA CASH PLUS

ART. 1. ORGANIZATORUL PROGRAMULUI DE FIDELIZARE

Organizatorul programului de fidelizare ADAMA CASH+ (denumit in continuare ,Program”) este
societatea Adama Agricultural Solutions S.R.L., cu sediul in Voluntari, Sos. Bucuresti Nord
Nr. 10, Global City Business Park, Cladirea 021, Etaj 6, Judetul Ilfov, 077190, Cod fiscal RO
1590899, inregistrata la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul lifov sub nr.
J23/1758/2010, e-mail: office.romania@adama.com.

Campania este organizata prin intermediul Create Direct SRL, cu sediul social in Bucuresti,
sector 1, Str. Siriului nr. 42-46, inregistrata la Registrul Comertului cu nr. J40/13124/2004, CUI
RO 16678558, fiind furnizor de servicii pentru activitatile logistice necesare desfasurarii
Programului.

Programul de fidelizare se va derula cu respectarea prevederilor cuprinse in prezentul regulament
(denumit in cele ce urmeaza “Regulamentul”). Termenii si conditiile prezentului Regulament,
asa cum sunt prezentate mai jos, sunt obligatorii pentru toti participantji la Program.

Potrivit liberei decizii a organizatorului, Campania poate fi mediatizata in scopul informarii
publicului, inclusiv prin intermediul unor materiale publicitare si/sau cu rol informativ. Informatiile
pe care astfel de materiale le pot contine vor fi interpretate in conformitate cu prevederile
prezentului Regulament.

Organizatorul isi rezerva dreptul de a modifica si/sau completa Regulamentul Oficial pe parcursul
derularii Programului, inclusiv perioada, elementele mecanismului Programului, forma si
continutul Bonusului, cu conditia instiintarii participantilor cu privire la orice maodificare a vreuneia
din prevederile acestuia. Orice modificari/completari aduse prevederilor acestui Regulament vor
fi cuprinse in acte aditionale si vor fi comunicate catre public prin publicarea pe website-ul
Programului ,Adama Cash +” la sectiunea special dedicata, inainte ca acestea sa devina
aplicabile.

ART. 2. DURATA Sl ARIA DE DESFASURARE A PROGRAMULUI

Programul de fidelizare ADAMA CASH+ va fi organizat si se va desfagura in perioada 1 martie
2023 — 31 ianuarie 2024 ("Durata Programului”) pe intreg teritoriul Romaniei, prin intermediul
platformei on-line www.adamacashplus.ro, avand urmatoarele etape:

a. Etapal
l. Achizitia produselor participante la campania de primavara: 09.01.2023 -
30.06.2023
Il. Incarcarea in platforma a facturilor de achizitie din perioada 09.01.2023 -
30.06.2023 se va realiza in intervalul 10.04.2023- 31.07.2023
M. Validarea conformitatii facturilor si a volumelor aferente: 1.08.2023 — 31.08.2023


mailto:office.romania@adama.com
http://www.adamacashplus.ro/

V. Revendicarea premiilor sau contravaloarea cashback aferente produselor si

volumelor achizitionate in campania de primavara: 01.09.2023 — 31.03.2024
b. Etapa 2

l. Achizitia produselor participante la campania de toamna: 1.07.2023 — 01.12.2023

Il. Incarcarea in platforma a facturilor de achizitie din perioada 1.07.2023 -
01.12.2023 se va realiza in intervalul 1.07.2023- 20.12.2023

1. Validarea conformitatii facturilor si a volumelor aferente: 21.12.2023 — 15.02.2024

V. Revendicarea premiilor sau contravaloarea cashback aferente produselor si
volumelor achizitionate in campania de primavara: 15.02.2024 — 31.03.2024

Bonusurile aferente facturilor incarcate in prima etapa pot fi transferate in etapa a
doua. Bonusurile acumulate in ambele etape (achizitii realizate in perioada
9.01.2023 — 01.12.2023) isi pierd valabilitatea la sfarsitul zilei de 31.03.2024 daca
nu au fost revendicate pana la aceasta data.

ART. 3. MARCILE $I PRODUSELE PARTICIPANTE

Marcile si produsele participante in cadrul programului (denumite in cele ce urmeaza
"Produsele Participante”) sunt prezentate in Anexa 2 a prezentului Regulament, cat si pe site-
ul www.adamacashplus.ro, sectiunea “Produse Participante”.

ART. 4. DREPTUL DE PARTICIPARE

La programul de fidelizare are dreptul sa participe orice persoana juridica de tip SRL, SA, SNC,
SCS, SCA, utilizator final al produselor comercializate de Organizator, care lucreaza teren agricol
aflat in proprietate sau arenda, pe al carui Certificat de Inregistrare are la sectiunea Activitate
principala Cod CAEN 0111 - Cultivarea cerealelor (exclusiv orez), plantelor leguminoase si a
plantelor producatoare de seminte oleaginoase si care, in perioada 09.01.2023 - 01.12.2023
achizitioneaza Produse Participante dintre cele mentionate in Anexa 2 la Regulament si care isi
creaza un cont in platforma online www.adamacashplus.ro, (denumit in continuare “Participant”).

Participantul (Persoana juridica participanta) va fi reprezentata in acest Program de o persoana
fizica desemnata prin imputernicire scrisa, denumita in continuare “Reprezentant”.

In scopul participarii la Program, persoanele juridice inscrise in platforma trebuie sa desemneze
pe baza unei Imputerniciri un singur Reprezentant, persoana fizica, in varsta de minim 18 ani,
impliniti la data inscrierii.

Nu pot participa la acest Program angajatii Organizatorului sau ai altor companii implicate n
organizarea si desfasurarea programului de fidelizare, precum si rudele acestora de gradul I.

Participarea la prezentul Program are valoare de acceptare integrala si liber consimtita a
prevederilor prezentului Regulament. Dreptul de participare apartine in exclusivitate persoanei
juridice care indeplineste conditiile impuse de Regulament.


http://www.adamacashplus.ro/
http://www.adamacashplus.ro/

ART. 5. MODUL DE DESFASURARE A PROGRAMULUI
5.1 Inscriereain Program

Fiecare Participant, in masura in care este de acord cu termenii si conditile Programului se va
putea inscrie accesand www.adamacashplus.ro.

Reprezentantul Participantului la Program va primi acces in
platforma www.adamacashplus.ro pe baza de user si parola, care ii confera dreptul de a participa
la Program dupa ce este de acord cu termenii si conditiile individuale.

La inscriere, Reprezentantul Participantului trebuie sa completeze integral formularul online
continand datele personale ale Reprezentantului (Nume, Prenume, telefon mobil, adresa de
email, imputernicire din partea firmei Participante) precum si datele de identificare ale
Participantului: Nume Companie, copie dupa Certificat Inregistrare ce se va incarca pe platforma,
Cod Unic de Inregistrare, adresa sediului social, suprafete cultivate, structura culturilor pentru anul
curent. Dupa completarea integrala a formularului si validarea realizata de catre Organizator,
contul va deveni activ iar Participantul este inscris in Program.

In cazul in care este uitata parola contului, aceasta se poate recupera accesand pagina de log-in,
sectiunea ,Am uitat parola”. Participantul va primi informatiile de acces pe adresa de e-mail cu
care acesta a fost Tnregistrat.

5.2 Acumularea Bonusurilor

In vederea acordarii Bonusurilor vor fi luate n considerare toate facturile fiscale inregistrate de
Participant in Program si vor fi declarate VALIDE doar facturile fiscale ce contin achizitii de
Produse Participante emise incepand cu 09.01.2023 si pana pe data de 01.12.2023, inclusiv.

Cantitatile de produse pe care Organizatorul le pune la dispozitia fermierilor prin intermediul retelei
de distributie sau participante in alte campanii derulate pe parcursul anului de catre Organizator
acordate cu titlu gratuit, nu beneficiaza de Bonusul din acest Program.

Un Participant poate inscrie in Program mai multe facturi fiscale de achizitie distincte. Aceeasi
factura fiscala inscrisa de mai multe ori in Program va fi validata o singura data, celelalte inscrieri
considerandu-se duplicat si nu vor fi recompensate.

Fiecare factura fiscala inscrisa in Program, aduce Participantului bonusuri, conform Anexei 2
atasate prezentului Regulament.

Bonusul acumulat preliminar de Participant va fi actualizat in contul Participantului din platforma
www.adamacashplus.ro in termen de maximum 10 zile lucratoare de la inscrierea facturilor fiscale
de achizitie a Produselor Participante. Validarea finala a bonusului se va face de catre Organizator
in perioadele mentionate in Art.2.

Un Reprezentant al mai multor Participanti poate solicita transferul Bonusurilor intr-un singur cont,
daca face dovada ca este Reprezentantul mai multor Participanti inscrisi in Program. Acest
transfer se va putea face doar dupa validarea Bonusurilor.


http://www.adamacashplus.ro/
http://www.adamacashplus.ro/
http://www.adamacashplus.ro/

Bonusul aferent fiecarui Produs Participant la Program va fi calculat conform Anexei 2 a
prezentului Regulament.

Organizatorul isi rezerva dreptul de a elimina din Program orice Participant care are un
comportament fraudulos sau care aduce prejudicii Programului.

Organizatorul isi rezerva dreptul de a verifica achizitia Produselor Participante cu distribuitorii din
Anexa 3 sau prin orice alte mijloace, putand solicita documente suplimentare.

In cazul in care achizitia nu poate fi verificata si/sau confirmata, Organizatorul poate solicita
Participantului sa returneze premiile fizice primite si platile cashback primite sau poate retrage
Bonusurile aferente daca acestea mai sunt disponibile in contul Participantului.

5.3 Valorificare Bonusuri
Bonusul acumulat in cadrul Programului de catre un Participant poate fi valorificat astfel:
- In Etapa 1: in perioada 1.09.2023 — 31.03.2024
- In Etapa 2: in perioada 15.02.2024 — 31.03.2024

Bonusul acumulat in cadrul Programului poate fi valorificat de catre Participanti alegand una din
optiunile:

1. Alegere premii fizice din Catalogul de premii disponibil pe www.adamacashplus.ro

si/ sau
2. Solicitare plata in lei in contul IBAN al Participantului (denumita CASHBACK)

Valoarea minima a unui premiu fizic este de 100 lei iar valoarea Cashback pe care un Participant
0 poate revendica este de 500 lei.

Valoarea totala a premiilor este de 5 milioane lei.

Pe masura ce Participantul opteaza pentru anumite premii, Bonusul utilizat se scade din valoarea
Bonusului total.

Premiile alese de Participanti, vor fi expediate la adresa de livrare indicata de Reprezentant,
trecuta in formular, Tn maximum 30 de zile lucratoare de la data selectarii (respectiv de la data
primirii de catre Organizatori a formularului de comanda online) si vor fi predate pe baza unei
facturi cu valoare 0 emisa catre Participant de catre Create Direct SRL — compania aleasa de
catre Organizator pentru gestiunea logistica a programului.

Lista premiilor fizice poate suferi modificari in functie de stocul disponibil.

Orice reclamatie cu privire la eventuale probleme de livrare a premiilor se face in maximum 30 de
Zile calendaristice de la data primirii premiului de catre Participant.


http://www.adamacashplus.ro/

Premiile puse la dispozitie de Organizatori in cadrul programului sunt acordate Participantilor
persoane juridice, cu scopul utilizarii in cadrul activitatii sale. Premiile nu sunt acordate
persoanelor fizice. In cazul in care castigatorul, persoana juridica, schimba destinatia premiilor (de
ex. prin transmiterea lor catre proprii angajati ca beneficii), acesta isi asuma toate consecintele
legale aferente, inclusiv cele de natura fiscala.

Lista premiilor este disponibila online pe www.adamacashplus.ro si include, fara a se limita la,
urmatoarele categorii de premii: vouchere de cumparaturi, electronice, electrocasnice, articole
pentru casa si bricolaj, unelte si scule electrice, birotica si IT, s.a. Stocul de produse este limitat,
astfel incat lista premiilor poate suferi modificari in functie de disponibilitatea produselor.

Premiile din Program vor fi transmise Reprezentantului Participantului inscris in Program ce au
dreptul sa preia acel premiu in numele Participantului pe care il reprezinta, intrunind cerintele
cuprinse in prezentul Regulament.

Bonusul acumulat in cadrul Programului si solicitat sub forma de plata Cashback de
Reprezentantul Participantului va fi trimisa de catre Furnizorul de servicii logistice Create Direct,
prin transfer bancar in contul IBAN al Participantului comunicat la inscrierea in Program, dupa
incarcarea in Platforma a extrasului bancar.

Participantii la Program care au solicitat plata bonusului sub forma de Cashback vor avea la
dispozitie in contul din platforma www.adamacashplus.ro un document justificativ pentru
inregistrarea acestor sume in evidentele contabile.

Premiile fizice precum si Bonusul acordat sub forma de Cashback in cadrul prezentului Program
nu constituie discount.

ART. 6. CONDITII DE VALIDARE A FACTURILOR FISCALE DE ACHIZITIE PRODUSE
PARTICIPANTE

Pentru ca un Participant sa primeasca premiile si / sau Bonusul sub forma de Cashback in cadrul
acestui Program, acesta trebuie sa indeplineasca urmatoarele conditii:

6.1 Sa indeplineasca toate condifile privind dreptul de participare, asa cum sunt
specificate la Art. 4 din Regulament;

6.2 Sa fie de acord cu termenii si conditile de participare in Program si sa isi deschida
contul de inscriere in Program;

6.3 Sa achizitioneze in perioadele Programului specificate la Art.2, Produsele Participante
la Program.

6.4 Sa faca dovada achizitiei Produselor Participante la Program prin trimiterea/incarcarea
in platforma a facturii fiscale de achizitie, care sa aiba vizibile toate detalile necesare
calcularii si validarii Bonusului.

6.5. Pentru a fi considerate validate, produsele achizitionate conform facturilor fiscale de
achizitie vor fi destinate utilizarii in ferma proprie si nu pentru a fi revandute. Produsele
care sunt returnate distribuitorului ulterior achizitiei nu sunt eligibile pentru prezentul
Program.


http://www.adamacashplus.ro/
http://www.adamacashplus.ro/

6.6. La Program sunt admise doar facturile de achizitie a Produselor Participante, emise
de un distribuitor agreat de ADAMA Agricultural Solutions SRL. Lista distribuitorilor agreati
de Adama Agricultural Solutions S.R.L. este inclusa in Anexa 3 a prezentului Regulament.

ART. 7. DEFINITII TERMENI:

7.1. Utilizator Final in cadrul prezentului Regulament este orice persoana juridica
actionand prin reprezentant — persoana fizica careare cont activ pe
www.adamacashplus.ro  sidovedesteca a cumparat cel putin  un Produs
Participant mentionat in Anexa 2 de la Distribuitorii  AGREATI DE ADAMA
AGRICULTURAL SOLUTIONS SRL mentionati in Anexa 3 a prezentului Regulament.

7.2. Certificat Inregistrare La inscriere firma, utilizatorul trebuie sa incarce in platforma si
o copie dupa Certificatul de Inregistrare Fiscala a firmei respective.

7.3. Imputernicire La inscriere companie, utilizatorul trebuie sa incarce o imputernicire
prin care se confirma ca Reprezentantul (persoana fizica) este autorizat sa reprezinte
firma Participantd in acest Program si sa o completeze, sa o semneze si sa o incarce in
Programul www.adamacashplus.ro.

7.4. Activare firma. Dupa completarea integrala a formularului si incarcarea documentelor
necesare (Certificat inregistrare si Imputernicire) in vederea inscrierii firmei se va realiza
validarea de catre Organizator, contul va deveni activ.

7.5. Produse participante. Pe parcursul Programului, Utilizatorii Finali care
achizitioneaza Produsele Participante de la Distribuitorii agreati si incarca in
platforma www.adamacashplus.ro facturi fiscale de achizitie, pot primi bonusuri in RON
corelate cu grila de bonusuri agreata de Organizator si comunicata in Anexa 2 din
prezentul Regulament.

7.6. Bonus. Pentru a acumula bonusuri, Utilizatorii Finali trebuie sa incarce o fotografie
sau o copie scanata a facturilor fiscale ce reprezinta dovada achizitiei Produselor
Participante in Program de la Distribuitorii agreati, pe site-ul programului Adama Cash+ la
sectiunea “Incarca Factura”.

7.7. Cashback. Bonusul acumulat prin incarcarea de catre Utilizatorii Finali si validarea de
catre sistem a facturilor fiscale, poate fi valorificat accesand tab-ul “Valorifica bonusul” si
subtab-ul “Obtine cashback” solicitand o parte sau bonusul integral in contul IBAN al
companiei, declarat de catre reprezentantul persoana fizica.

La prima solicitare de transfer a banilor, Utilizatorul Final trebuie sa selecteze compania
pentru care doreste sa valorifice bonusul si sa completeze cu date valide urmatoarele
campuri: banca, numarul IBAN si codul SWIFT si sa incarce extrasul bancar.

7.8. Premii. Bonusul acumulat prin incarcarea de catre Utilizatorii Finali si validarea de
catre sistem a facturilor fiscale, poate fi valorificat accesand tab-ul “Valorifica bonusul” si
subtab-ul “Alege premii din catalog”.

Utilizatorul final alege premiul dorit din catalog si trebuie sa selecteze compania pentru
care doreste sa valorifice bonusul si sa completeze cu date valide in vederea livrarii
premiului dorit.


http://www.adamacashplus.ro/
http://www.adamacashplus.ro/
http://www.clubpro.michelin.eu/
http://www.clubpro.michelin.eu/

ART. 8. Limitele raspunderii Organizatorului

Organizatorul Programului nu isi asuma raspunderea, incluzand dar fara a se limita Ia,
urmatoarele:

8.1. Pierderile sau intarzierile inscrierilor pe platforma (de exemplu, dar fara a se limita la)
defectiuni tehnice independente de vointa Organizatorului;

8.2. Situatiile in care reprezentantii Participantilor inscriu pe platforma date incorecte,
incomplete sau ilizibile;

8.3. Pierderile, intarzierile sau orice alte probleme intampinate pe parcursul Programului,
cauzate de furnizorul de Internet sau conexiunea la Internet a Reprezentantului care
doreste sa acceseze www.adamacashplus.ro;

8.4. Intreruperile/disfunctionalitatile neanuntate ale furnizorului de internet sau blocarea
accesului intern datorita aglomerarii retelelor pe perioadele de trafic intens;

8.5. Produsele achizitionate pe baza Bonusurilor vor fi insotite de certificate de garantie si
orice cerere de remediere va fi adresata de catre Participant direct producatorului
respectivului produs conform termenilor si conditiilor din certificatul de garantie emis de
respectivul producator;

8.6. Situatiile in care premiul ales de un Participant nu se mai afla pe stoc la momentul
comenzii;

8.7. Organizatorul este indreptatit sa ia toate masurile necesare in caz de tentative de
frauda a sistemului, abuz sau orice alte tentative care ar putea afecta imaginea acestei
campanii.

8.8. In eventualitatea unei dispute asupra validitatii unei inscrieri in cadrul Programului,
decizia comisiei formata din doi reprezentanti ai Organizatorului si doi reprezentanti al
Adama Agricultural Solutions S.R.L., este definitiva.

8.9. Organizatorul nu isi asuma responsabilitatea pentru:

a. Erori in datele furnizate de catre participanti sau lipsa de acuratete a datelor de
contact. Ca atare Organizatorul nu are nici un fel de obligatie in cazul furnizarii de catre
participanti a unor date eronate, incomplete sau incorecte care au dus la imposibilitatea
identificarii unui castigator.

b. Organizatorul nu va fi responsabil pentru imposibilitatea unui castigator de a intra
in posesia premiului castigat.

C. Reclamatiile referitoare la produsul achizitionat pe baza Bonusurilor, ulterioare
momentului utilizarii produsului nu vor fi luate in considere de catre Organizator.


http://www.adamacashplus.ro/

d. Organizatorul nu va fi responsabil pentru eventualele defectiuni tehnice care pot
conduce la intreruperea functionarii canalului de inscriere in Program sau disfunctionalitatii
in procesul de inscriere in Program.

e. Ordinea receptionarii participarilor inscrise este reprezentata de data calendaristica
si ora receptionarii acestora de catre Organizator.

8.10. Participantii accepta cu titlu definitiv toate deciziile adoptate de Organizator in
privinta castigatorilor. Organizatorul are dreptul de a invalida orice participant care nu
respecta regulile Programului sau in privinta caruia exista dovezi de comportament
incorect sau de sabotaj de orice tip la adresa Programului.

8.11. Organizatorul este exonerat de orice raspundere decurgand din acordarea premiului
castigat precum si de plata oricaror daune sau alte pretentii de orice natura legate de
castigul unuia dintre premiile prezentului Program.

8.12. In situatia in care Organizatorul identifica suspiciuni de frauda sau utilizarea abuziva
a Programului de loialitate de catre participanti (de ex: retururile ale produselor, revanzarea
produselor), isi rezerva dreptul de a elimina participantii din Programul de loialitate,
limitandu-le accesul la Program si de a retine Bonusurile neplatite aferente Produselor
Participante sau sa solicite respectivului participant returnarea sumelor si a premiilor fizice
revendicate in cadrul Programului. Participantii eliminati din Programul Adama Cash + nu
vor mai avea dreptul de a primi sumele aferente facturilor incarcate sau sa beneficieze de
Bonusurile acumulate aferente facturilor deja inregistrate

Art. 9 FORTA MAJORA SI CAZUL FORTUIT

Orice eveniment care nu poate fi controlat, remediat sau prevazut de catre Organizator, si a carui
aparitie ii pune in imposibilitatea de a-si indeplini obligatiile asumate prin Regulament fie ca este
o situatie de forta majora, fie ca este un caz fortuit, va exonera Organizatorul de obligatia
indeplinirii obligatiilor asumate prin prezentul Regulament.

Daca o situatie de forta majora sau caz fortuit impiedica sau intarzie total sau partial executarea
Regulamentului si continuarea programului de fidelizare, Organizatorul va fi exonerat de
raspunderea privind indeplinirea obligatiilor lor pentru perioada in care situatia de forta majora se
mentine. Pentru ca aceasta clauza sa produca efecte, Organizatorul este obligat sa comunice
Participantilor survenirea starii de forta majora ori a cazului fortuit in termen de 5 zile lucratoare
de la aparitia acestora.

Art. 10. LITIGII SI FRAUDE

In eventualitatea unor litigii aparute intre Organizator si Participantii la Program, acestia vor
incerca sa le solutioneze in primul rand pe cale amiabila.

Organizatorul este indreptatit sa ia toate masurile necesare in caz de tentativa de frauda a
sistemului, abuz sau orice alte tentative care ar putea afecta imaginea sau costurile acestui
program de fidelizare. In cazul in care sunt identificate persoane care au influentat sau care au
facilitat castigarea de premii prin mijloace frauduloase, Organizatorii vor sesiza organele
competente.



Art. 11. TAXE Sl IMPOZITE

In conformitate cu reglementarile Codului Fiscal in vigoare, orice obligatii de natura fiscala sau de
alta natura in legatura cu aceste venituri sunt in sarcina exclusiva a Participantilor.

Art. 12. REGULAMENTUL PROGRAMULUI DE FIDELIZARE

Regulamentul de participare/desfasurare este disponibil in mod gratuit pe intreaga perioada a
programului de fidelizare oricarui solicitant pe website-ul www.adamacashplus.ro.

Art. 13. INCETAREA PROGRAMULUI DE FIDELIZARE

Prezentul Program poate inceta in cazul aparitiei unui eveniment ce constituie caz de forta majora
sau caz fortuit sau in cazul schimbarii cadrului legislativ, astfel incat organizarea si desfasurarea
concursului cu caracter promotional sa nu mai fie permisa de lege.

Art. 14. DIVERSE

Orice participant care doreste sa reclame Organizatorilor fapte legate de desfasurarea
Programului este incurajat sa se adreseze imediat dupa constatarea faptei pe care doreste sa 0
reclame Organizatorului Adama Agricultural Solutions S.R.L., cu sediul in Voluntari, Sos.
Bucuresti Nord Nr. 10, Global City Business Park, Cladirea O21, Etaj 6, Judetul llfov, 077190,
email: cashplus@adama.com.

Fac parte integranta din acest Regulament urmatoarele documente:

Anexa 1 — Prelucrarea datelor cu caracter personal

Anexa 2 — Lista Produselor Participante la Program si bonusurile aferente

Anexa 3 — Lista Distribuitorilor agreati

Anexa 4 — Imputernicire si specimen extras de cont, documente solicitate in platforma


http://www.adamacashplus.ro/

Anexanr. 1
la
Regulamentul oficial al programului de fidelizare
ADAMA Cash+

Informatii cu privire la prelucrarea datelor cu caracter personal

1. Date privind operatorul datelor cu caracter personal

In vederea desfasurarii Programului de fidelizare ADAMA CASH PLUS, datele cu caracter
personal ale participantilor vor fi prelucrate de catre:

Adama Agricultural Solutions S.R.L (denumita in continuare "Operatorul"),

prin intermediul Create Direct SRL, cu sediul in Str. Siriului, nr. 42-46, sector 1, Bucuresti,
inregistrata la Registrul Comertului cu nr. J40/13124/2004, Cod unic de inregistrare RO
16678558, in calitate de imputernicit al Operatorului (denumita in cele ce urmeaza
‘Imputernicit”).

Datele de contact ale Operatorului pentru nelamuriri sau exercitarea drepturilor de catre
persoanele vizate cu privire la datele cu caracter personal sunt urmatoarele:

Adama Agricultural Solutions S.R.L. cu sediul Voluntari, Sos. Bucuresti Nord, nr. 10,
Global City Business Park, Cladirea 021, etaj 6, judetul lifov, 077190, inregistrata la
Registrul Comertului de pe 1anga Tribunalul lIfov sub nr. J23/1758/2010, CUI RO1590899
(denumita in continuare "Operatorul"),

2. Categorii de date cu caracter personal prelucrate in cadrul Campaniei

In cadrul Campaniei, Operatorul va prelucra urmatoarele categorii de date cu caracter
personal:

I Nume si prenume / Denumire Participant
. Adresa
. Numar de telefon mobil

iv. Adresa de e-mail



3. Scopurile prelucrarii

Datele cu caracter personal ale utilizatorilor la Program vor fi prelucrate de catre Operator
prin intermediul Imputernicitului in vederea:

. organizarii si desfasurarii Programului;

. atribuirii si livrarii premiilor si indeplinirii obligatiilor fiscale si financiar contabile ale
Operatorului;

. transmiterea de comunicari comerciale.

4. Temeiurile juridice ale prelucrarii

Datele vor fi prelucrate in temeiul consimtamantului persoanei vizate, in situatia acceptarii
de catre persoana vizata a participarii la Programul si, in consecinta, a Regulamentului.

5. Destinatarii datelor cu caracter personal

Datele cu caracter personal colectate in cadrul Programului de catre Operator vor fi
dezvaluite Imputernicitului Operatorului CREATE DIRECT SRL. Este posibil ca datele cu
caracter personal sa fie dezvaluite si in cazurile in care Operatorului i se va comunicarea
acestor date, in temeiul legii, de catre o autoritate publica. In asemenea situatii
Imputernicitul va notifica de indata atat Operatorul, cat si persoana vizata despre aceasta
situatie.

6. Perioada de stocare a datelor cu caracter personal

Datele cu caracter personal ale Participantilor care nu au valorificat punctele acumulate
vor fi stocate de catre Imputernicit timp de 3 ani de la incheierea Promotiei in vederea
solutionarii oricaror eventuale reclamatii.

Datele cu caracter personal ale castigatorilor, vor fi stocate de catre Operator conform
prevederilor legale aplicabile in materie financiar-contabila, timp de 10 (zece) ani de la
data incheierii exercitiului financiar in care a avut loc plata impozitului din premii.

La expirarea perioadei de stocare a datelor cu caracter personal, atat Operatorul cat si
Imputernicitul vor sterge/distruge aceste date de pe mijloacele de prelucrare si stocare.



7. Drepturile persoanelor vizate

In vederea asigurarii unei prelucrari echitabile si transparente, Operatorul asigura
utilizatorilor, pe durata Programului ADAMA CASH PLUS, urmatoarele drepturi:

1. dreptul de retragere a consimtamantului cu privire la prelucrare, in orice moment,
fara ca aceasta sa afecteze legalitatea prelucrarii efectuate pe baza consimtamantului
inainte de retragerea acestuia;

2. dreptul de a solicita accesul la datele cu caracter personal;

3 dreptul de a solicita rectificarea datelor cu caracter personal;

4, dreptul de a solicita stergerea datelor cu caracter personal

5 dreptul la restrictionarea prelucrarii;

6 dreptul de a se opune prelucrarii, exceptand cazul in care dispozitii legale prevad

contrariul;
7. dreptul la portabilitate a datelor;

8. dreptul de a depune o plangere in fata Autoritatii Nationale de Supraveghere a
Prelucrarii Datelor cu Caracter Personal.

Utilizatorii isi pot exercita drepturile mentionate anterior fie apeland numarul de telefon
021.207.00.40, fie printr-o cerere scrisa, datata, semnata si adresata Operatorului la
adresa din: Voluntari, Sos. Bucuresti Nord, nr. 10, Global City Business Park, Cladirea
021, etaj 6, judetul llifov, 077190, sau prin transmiterea acesteia la adresa de e-mail:
contact@adamacashplus.ro.

8. Protectia datelor cu caracter personal apartinand minorilor

Intrucat Programul ADAMA CASH PLUS este dedicat persoanelor juridice si care trebuie
sa desemneze pe baza unei Imputerniciri un singur Reprezentant, persoana fizica, in
varsta de minim 18 ani, impliniti la data inscrierii, nu vor fi prelucrate si stocate date
apartinand persoanelor cu varsta mai mica de 18 ani. In situatia in care Operatorul/
Imputernicitul primeste date cu caracter personal apartinand persoanelor cu varsta mai
mica de 18 ani, aceste date vor fi imediat sterse/ distruse de pe mijlocele de prelucrare si
stocare ale Operatorului/ Imputernicitului. In cazul in care un parinte sau un titular al
autoritatii parintesti notifica prelucrarea unor date cu caracter personal apartinand unor
persoane cu varsta mai mica de 18 ani, Operatorul va sterge/ distruge imediat aceste date
de pe mijlocele de prelucrare si stocare.


mailto:contact@adamacashplus.ro

9. Securitatea datelor cu caracter personal

Operatorul se obliga sa implementeze masuri tehnice si organizatorice adecvate in
vederea asigurarii unui nivel de securitate corespunzator datelor cu caracter personal
apartinand utilizatorilor la Programul ADAMA CASH PLUS. Operatorul se obliga sa impuna
Imputernicitului obligatii similare. La evaluarea nivelului adecvat de securitate se va tine
seama in special de riscurile prezentate de prelucrarea datelor cu caracter personal,
generate in special, in mod accidental sau ilegal, de distrugerea, pierderea, modificarea,
divulgarea neautorizata sau accesul neautorizat la datele cu caracter personal transmise,
stocate sau prelucrate.

Prin participarea la Program, utilizatorii isi exprima acordul cu privire la furnizarea datelor
Cu caracter personal catre Operator si/ sau societatile comerciale implicate in organizarea
prezentului Program, in scopul includerii acestor date cu caracter personal in baza de date
a Operatorului operata de catre Imputernicit, in scopul participarii la Program, identificarii
si validarii ca si utilizator, inmanarii si primirii premiului.

10. Modificarea informarii privind prelucrarea datelor cu caracter personal

Operatorul are dreptul de a modifica prezenta Anexa la Regulament oricand pe durata
desfasurarii Programului, numai in cazul in care se descopera masuri mai eficiente pentru
protejarea si securizarea datelor cu caracter personal ale persoanelor vizate si fara a
afecta drepturile si libertatile acestora. Orice astfel de modificare va fi publicata pe site-ul
Operatorului si/ sau al Programului, respectiv va fi adusa la cunostinta utilizatorilor prin
aceleasi mijloace prin care au fost in cunostinta cu privire la Regulament.

11. Alte prevederi

Datele personale ale utilizatorilor la Program vor fi procesate in conformitate cu prevederile
Regulamentului nr. (UE) 2016/679 (,GDPR”). privind protectia persoanelor fizice in ceea
ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si privind libera circulatie a acestor
date.

Organizatorul isi rezerva dreptul de a aduce modificari prezentului Regulament prin anexe
la acest document.



Anexanr. 2
La Regulamentul oficial al programului de fidelizare ADAMA Cash+
Lista produselor participante la Etapa | si bonusul aferent fiecarui produs achizitionat

La Etapa | vor participa doar produsele comercializate sub denumirile de mai jos :

Denumire Produs ADAMA

Bonus

ACTIVUS 400 SC, ambalaj 5L

1 ron / litru

AGIL 100 EC, ambalaj 1 L

3 ron / litru

AGIL 100 EC, ambalaj 5L

3 ron / litru

CONCORDIA 306 SE, ambalaj 1 L

2 ron / litru

CONCORDIA 306 SE, ambalaj 5 L

2 ron / litru

CUSTODIA 320 SC, ambalaj 1 L

4 ron / litru

CUSTODIA 320 SC, ambalaj 5 L

4 ron / litru

LEANDER 750 EC, ambalaj5 L

3 ron / litru

MAVRIK 2F, ambalaj 1 L

4 ron / litru

MAVRIK 2F, ambalaj 5 L

4 ron / litru

MERPLUS, ambalaj 5L

1 ron / litru

ORMET, ambalaj 5L

1 ron / litru

ORMET PLUS, ambalaj 5 L

1 ron / litru

PHOENIX, ambalaj 1 L

1 ron / litru

POLEPOSITION 300 EC, ambalaj 1 L

4 ron / litru

POLEPOSITION 300 EC, ambalaj 5 L

4 ron / litru

RACER 25 EC, ambalaj 1L

2 ron / litru

SALTUS 80 SL, ambalaj 5 L

6 ron / litru

SPYRALE, ambalaj 5 L

3 ron / litru

SULTAN 50 SC, ambalaj 1 L

2 ron / litru

SULTAN 50 SC, ambalaj 5 L

2 ron / litru

SULTAN TOP, ambalaj 5 L

3 ron / litru

TOMIGAN XL 102,5 SE, ambalaj 5 L

1 ron / litru

TOPREX, ambalaj 5 L

4 ron / litru

TRINITY SC, ambalaj 5 L

2 ron / litru

PACHET AVANSAT CEREALE (15 L Leander 750 EC + 7 L Poleposition 300 EC + 20 L

Custodia 320 SC) 120 ron/pachet
PACHET CEREALE (15 L Leander 750 EC + 30 L Phoenix) 60 ron/pachet
PACHET CUSTODIA EXTRA (20 L Custodia 320 SC + 4 L Mavrik 2F) 75 ron/pachet
PACHET MAVRIK EXTRA (10 L Mavrik 2F + 15 KG Lamdex Extra) 70 ron/pachet
PACHET PYXIDES (5 KG Pyxides + 10 L Adigor) 40 ron/pachet
PACHET PYXIDES EXTRA (10 L Efica 960 EC + 5 KG Pyxides + 10 L Adigor) 50 ron/pachet
PACHET TORNADO EXTRA (40 L Powertwin SC + 50 L Tornado SC) 200 ron/pachet




LISTA DISTRIBUITORILOR AGREATI DE ADAMA AGRICULTURAL SOLUTIONS SRL

Anexa 3

PENTRU PROGRAMUL DE FIDELIZARE ADAMA CASH+

Denumire firma Localitatea Judet CuUl
ADIDANA SRL Pitesti Arges RO 4319593
AGRICOLA 96 SA Tiganasi lasi RO 9536917
AGRICOVER DISTRIBUTION SA Voluntari lIfov RO 13443360
AGRICROPS CHIM SRL lasi lasi RO 32584161
AGRII ROMANIA SRL Ghiroda Timis RO 1827872
AGRINVEST SRL Buzau Buzau RO 15991548
AGRISAN SRL Saranga Buzau RO 14347442
AGRO ROM IMPEX SRL Targu Mures Mures RO 18297290
AGRO-EST MUNTENIA SRL Cioranca Buzau RO 26121880
AGROIND CAUACEU SA Cauaceu Bihor RO 113301
AGROLAND AGRIBUSINESS SA Pielesti Dolj RO 37478862
AGROPEST SEED SRL Alexandria Teleorman | RO 26004120
AGROTEHNICA SRL Slobozia lalomita RO 18751396
AGROTEX SRL Carei Satu Mare | RO 2830353
AGROVET CONSTANTA SRL Ovidiu Constanta | RO 6538298
ALCEDO SRL Bucuresti Bucuresti | RO 350278
ALMOS AGROROM SRL Secuieni Neamt RO 18736345
AMEROPA GRAINS SA Constanta Constanta | RO 8204170
BIOCHEM SRL Mamaia Constanta | RO 1905164
CHEMARK ROM SRL Brasov Brasov RO 10041768
CHEMICAL AGRO SRL Targoviste Dambovita | RO 10072454
DACHIM SRL Mihai Viteazu Cluj RO 11536722
DAFCOCHIM AGRO SRL Targu Mures Mures RO 16898219
DIAPLANT INTERAGRO SRL Tecuci Galati RO 9956716
DIVA SOL SRL Arad Arad RO 12316440
EAST AGRO INPUT SRL Bogata Mures RO 33924911
ECOPLANT SRL - DOLJ Craiova Dolj RO 15809876
FIRST GRAIN SRL Amzacea Constanta | RO 12043099
FITOPREST SRL Reghin Mures RO 15020715
GLISSANDO SRL Timisoara Timis RO 3486720
KWIZDA AGRO ROMANIA SRL Bucuresti Bucuresti | RO 22001678
LAVORA AGRO SRL Bucuresti Bucuresti | RO 10162158
MEDICAGO SRL Perieti lalomita RO 16901055
MERPANO SRL Sacalaz Timis RO 14507969
MIG VAS DISTRIBUTIE SRL Calarasi Calarasi RO 30646721




MOLDOVA FARMING SRL Bacau Bacau RO 30543505
MWCHIM PLANT PROTECT SRL Adamclisi Constanta | RO 22683125
NATUREVO SRL Bucuresti Bucuresti | RO 11307540
Stefanestii  de

NETAGRO SRL Jos lIfov RO 18552385
PLANTAGRO COM SRL Vaslui Vaslui RO 14221761
PROMAT COMIMPEX SRL Tasnad Satu Mare | RO 10164760
PRUTUL SA Galati Galati RO 1632862
R.D.F. SA Sofronea Arad RO 7963580
REL COM 95 SRL Pogoanele Buzau RO 7917486
RODBUN GRUP SA Bucuresti Bucuresti | RO 17723673
ROJEVAS 2000 SRL Targu Bujor Galati RO 15853413
RWA RAIFFEISEN AGRO ROMANIA

SRL Timisoara Timis RO 33814552
SELS AGRO SRL Ciorogarla lIfov RO 17786019
SOLAREX IMPEX SRL Craiova Dolj RO 4174140
SOUFFLET AGRO ROMANIA SRL Buzau Buzau RO 25708313
TOP SEEDS SA Slobozia lalomita RO 27643334
VICTORIA INTERMED SRL Slatina Olt RO 9279422




Anexa 4
Imputernicire si specimen extras de cont, documente solicitate in platforma

IMPUTERNICIRE

S.C. S.R.L. cu sediul in , inregistrata la Registrul
Comertului sub nr. , CUI: RO ,
imputernicim pe , legitimat cu CI seria nr.

in calitate de Reprezentant al firmei mai sus mentionate pentru a participa la Programul de
Fidelizare ADAMA CASH PLUS organizat deAdama Agricultural Solutions SRL.

Data Semnatura Stampila

Specimen Extras de cont



Sale Regisvalion Code 361530, Flscal Atrbute RO, having EUD):

#om, boawd n Romania, Bucharest 1F Expoztie) Bhwd 1st District
1, wilh the Banking Register under number RB-PIR-40-01 11802 1900

s UniCredit Bank

g

£ | |sTr.RucuRes

2| |pr.BUSS PARE

'i Voluntari

; 1]

58

Rﬂ

b4 7.Adresa/ [sSTR. GHETARILOR, NR. 23-
i Address

gg 8. Codul sucursalei / |GRIM
=8 Branch code




Anexanr.5

La Regulamentul oficial al programului de fidelizare ADAMA Cash+

Lista produselor participante la campania toamna 2023 si bonusul aferent fiecarui produs
achizitionat in perioada: 1.07.2023 — 01.12.2023.

La campania toamna 2023 din cadrul programului de fidelizare ADAMA Cash+ vor participa doar

produsele comercializate sub denumirile de mai jos:

Denumire Produs ADAMA

Bonus Acordat
(Lei/L sau, unde e cazul, Lei/Pachet)

ACTIVUS 400 SC, ambalaj5 L

AGIL 100 EC, ambalaj 1 L

AGIL 100 EC, ambalaj5 L

CONCORDIA 306 SE, ambalaj 1 L

CONCORDIA 306 SE, ambalaj 5 L

CUSTODIA 320 SC, ambalaj 1 L

CUSTODIA 320 SC, ambalaj 5 L

EXELGROW, ambalaj 1 L

LEANDER 750 EC, ambalaj 5 L

MAVRIK 2F, ambalaj 1 L

MAVRIK 2F, ambalaj 5 L

MERKUR, ambalaj 1 L

MERPLUS, ambalaj 5 L

MODOWN, ambalaj 5 L

ORMET, ambalaj 5 L

ORMET PLUS, ambalaj5 L

PHOENIX, ambalaj 1 L

RACER 25 EC, ambalaj 1 L

SALTUS 80 SL, ambalaj5 L

SPYRALE, ambalaj 5 L

SULTAN 50 SC, ambalaj 1 L

SULTAN 50 SC, ambalaj 5 L

SULTAN 50 SC, ambalaj 20 L

SULTAN TOP, ambalaj 5 L

TOLUREX 50 SC, ambalaj 5 L

TOMIGAN XL 102,5 SE, ambalaj 5 L

TOPREX, ambalaj 5 L

TRINITY SC, ambalaj 5 L

NIARIFRPIPIWININDNINIWIOINIRPIPIRPINIFEPINIAPRPRWIFLIAIRRINDNINIW|WI|F

PACHET AVANSAT CEREALE

120

PACHET CEREALE

60

PACHET CUSTODIA EXTRA

75




PACHET MAVRIK EXTRA 70
PACHET PYXIDES 40
PACHET PYXIDES EXTRA 50
PACHET TORNADO EXTRA 200
PACHET SULTAN 30
PACHET SULTAN EXTRA 60
PACHET AVANSAT RAPITA 130
PACHET SULTAN EXTRA COMPLET 170

PACHET TRINITY

60




	ACT Aditional 4 la Regulament Adama CashPlus_distribuitorinoi
	ACT Aditional 3 la Regulament Adama CashPlus Promotie Pyxides
	Regulament-Adama-Cash-Plus-2024
	ACT Aditional 2 la Regulament Adama CashPlus Primavara2024
	Regulament-Adama-Cash-Plus-2024


